PRIJAVNICA
DugaResaFest 2016. 

Prva natjecateljska večer:  DRF  CLASSICO 2016.

Subota, 07.05.2016.  
NAZIV GLAZBENE ŠKOLE I GRAD
	


*nije nužno da su izvođači polaznici neke glazbene škole
	IME I PREZIME
	BROJ MOBITELA
	E-MAIL

	
	
	


KONTAKT OSOBA
PODACI O IZVOĐAČIMA

	RED. BROJ
	IME I PREZIME IZVOĐAČA, STAROST
	INSTRUMENT
	POTPIS RODITELJA ILI SKRBNIKA

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	RED. BROJ
	IME I PREZIME POPRATNIH IZVOĐAČA, STAROST
	ULOGA U IZVEDBI
	POTPIS RODITELJA ILI SKRBNIKA

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


*dodatni dio nastupa podrazumijeva plesne koreografije, glumu, performere i sl.
NAZIV SKLADBE I SKLADATELJA
	


MOLIMO VAS DA SVE POTREBNE PODATKE ISPUNITE ČITKO VELIKIM TISKANIM SLOVIMA!
Napomena: roditelj/skrbnik svojim potpisom daje suglasnost da se malodobni sudionici festivala smiju fotografirati/snimati tijekom proba, natjecanja i ostalih aktivnosti  te da se slike/snimke mogu koristiti u svrhu izvještavanja, za potrebe medija i za promociju festivala općenito. Organizator ne snosi odgovornost u slučaju bilo kakvih nezgoda tijekom održavanja Duga Resa Festa 2016.

